
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

UFFICIO RAGIONERIA 

Determina n._28___anno 2014 
N. 28    DEL 14.11.2014  

 

OGGETTO: Sgravio bolletta TARSU anno 2013 contribuente T.G. per pagamento già effettuato.  

                         

                       

L’anno Duemilaquattordici, il giorno 14, del mese di novembre, nel proprio ufficio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

- VISTA l’istanza del Sig.r T.G., acclarata al protocollo comunale n.1221 del 14.11.2014, con la quale 

si chiede lo sgravio della cartella esattoriale Equitalia n. 09720140131802026000 relativa alla terza 

rata del ruolo TARSU anno 2013, per l’immobile sito in via P., intestato a T.G., perchè il medesimo 

ha pagato direttamente al Comune di Vivaro Romano l’importo richiesto nella cartella, come da 

bollettino postale allegato; 

- ACCERTATA la veridicità dell’istanza; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- VISTA la L.296/2006, art.1, comma 161; 

- VISTO il Bilancio annuale di previsione dell’esercizio finanziario 2013 in corso di redazione; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato 

disposto dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato 

nominato Responsabile del servizio; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

- VISTO il Regolamento Comunale per l’Applicazione della TARSU; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di effettuare il discarico della cartella esattoriale Equitalia n. 09720140131802026000. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                                                                                                                                                                

                                                                 Dott.ssa Rita D’Alessandro   

 


